
UCHWAŁA NR LXII/554/2018
RADY MIASTA MARKI

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miasto Marki a Gminą Radzymin 
w sprawie wspólnego przeprowadzenia zamówienia publicznego w zakresie budowy dróg rowerowych 

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 629 i nr 631

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) Rada Miasta Marki uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miasto Marki a Gminą Radzymin 
w sprawie wspólnego przeprowadzenia zamówienia publicznego w zakresie budowy dróg rowerowych w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 629 i nr 631.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Masta 
Marki

Michał Jaroch

Id: 4EE5A658-5328-435E-95A1-18194FB1CD16. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1094691143

Imię: Michał
Nazwisko: Jaroch
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  29 czerwca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 4EE5A658-5328-435E-95A1-18194FB1CD16. Podpisany Strona 2


		2018-06-29T06:50:06+0000
	Polska
	Michał Jaroch
	Podpis organu wydającego akt prawny.




